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ODPOWIEDZI 

Dotyczy zamówienia w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na  
remont ulic Pogodnej i Alei Żołnierza Bocznej w Stargardzie 

 
 
Zamawiający Gmina Miasto Stargard w odpowiedzi na pytania i wnioski Wykonawców informuje: 
 
 
Pytanie nr 1  

Dotyczy: Projekt wykonawczy. 

Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego załącznika „Uzgodnienie Wód 

Miejskich Stargard Sp. z o.o.” W dokumentacji brak jest tego dokumentu. 

 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający udostępni wybranemu Wykonawcy uzgodnienia, które w żaden sposób nie są 

potrzebne na etapie sporządzania ofert. 

 

 

Pytanie nr 2 

Wykonawca ponownie przesyła pytanie z dn. 11.01.2024r. z prośbą o uzupełnienie dokumentacji 

przetargowej. 

Dotyczy: ST 01.00.00 Roboty przygotowawcze. 

Prosimy o informację czy Zamawiający jest w posiadaniu wymagań technicznych gestorów sieci 

dotyczących zabezpieczenia kabli elektroenergetycznych i teletechnicznych. Jeżeli tak to prosimy o 

ich zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający udostępni wybranemu Wykonawcy uzgodnienia, które w żaden sposób nie są 

potrzebne na etapie sporządzania ofert. 

 

 

Pytanie nr 3 

Proszę o podanie KR. 

 

Odpowiedź nr 3 

KR4 

 

 

Pytanie nr 4 

W przedmiarze dla branży drogowej stawka podatku VAT jest wpisana 24%, zgodnie z SWZ 

Wykonawca nie może samodzielnie poprawić przedmiaru, proszę o poprawienie stawki podatku VAT 

 

Odpowiedź nr 4 

Obowiązujący VAT to 23%. Nastąpiła omyłka pisarska. Formuła w tabeli excel liczy poprawnie 23% 

VAT. W związku z powyższym wyrażenie nad sumą brutto „24% VAT” zastępuje się „23% VAT”. 

 

 

Pytanie nr 5 

Dotyczy przedmiaru dla branży drogowej pozycja 37: 

Czy w powyższej pozycji została podana prawidłowa grubość nawierzchni do sfrezowania? 



Ponieważ zgodnie z opisem PW na ul. Pogodnej należy sfrezować 12cm istniejącej nawierzchni a w 

załączonym przedmiarze jest około 7cm a Wykonawca nie może samodzielnie zmienić przedmiaru 

 

Odpowiedź nr 5 

W związku z przewidywaną niejednorodną grubością frezowania, Zamawiający zmienia przedmiar w 

poz. 2 Branży drogowej na „Frezowanie nawierzchni asfaltowych na zimno przy użyciu frezarki wraz z 

wywozem materiału w miejsce wskazane przez Zamawiającego do 20 km; JM – m3; ilość – 207”. 

Uwaga: zmiana dotyczy opisu, jednostki miary oraz ilości. 

 

 

Niniejsze odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ. 
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